
2025年为经济困难老年人购买第三方服务

公开招标中标公告

甘肃博顺项目管理咨询有限公司受天水市秦州区民政局的委托

对2025年为经济困难老年人购买第三方服务以公开招标的方式进行

采购，评标委员会于2025年5月19日确定中标供应商。现将中标结

果公布如下：

一、招标编号：TGZC2025-153

二、招标公告日期：2025年4月28日

三、中标日期：2025年5月19日

四、中标内容：

第一包：

序号 项目名称 服务时长 人数 服务内容 服务标准 合计（万元）

1

1

2025年为经

济困难老年

人购买第三

方服务项目

（第一包）

12个月 911

助洁、助医、助餐、

助行、助急、探访关

爱（居家上门、专业

护理康复服务）

100元/人/月 109.32

第二包：

序号 项目名称 服务时长 人数 服务内容 服务标准 合计（万元）

1

1

2025年为经

济困难老年

人购买第三

方服务项目

（第二包）

12个月 1130

助洁、助医、助餐、

助行、助急、探访关

爱（居家上门、专业

护理康复服务）

100元/人/月 135.60

五.采购预算：245万元；最高限价：244.92万元。



六、中标供应商名称、地址及中标金额

第一包：中标单位：天水泽祥商务管理服务有限责任公司

中标金额：¥109.32万元

大    写：人民币壹佰零玖万叁仟贰佰元整

地    址：甘肃省天水市秦州区皂郊镇皂郊法院旁边

第二包：中标单位：甘肃智慧运营居民服务有限公司

中标金额：¥135.60万元

大    写：人民币壹佰叁拾伍万陆仟元整

地    址：甘肃省天水市秦州区大城街道藉河北路1042号-1

七、公示期：1个工作日

八、评标委员会成员名单：

尤良芳、闫全民、魏凯斌、刘瑞平、雷沁茹

九、代理服务费收费标准和金额：

参照《政府采购代理机构管理暂行办法》（财库[2018]2号）、中华

人民共和国国家发展计划委员会“计价格【2002】1980号”文件和“发改

办价格【2003】857号”

十、项目用途简要技术要求及合同履行日期

本项目是2025年为经济困难老年人购买第三方服务项目

合同履行日期：自合同签订之日起12个月。

十一、采购人及代理机构联系方式

采购人：天水市秦州区民政局

地 址：天水市秦州区成纪大道398号

联系人：雷沁茹

联系方式：0938-6815563

代理机构：甘肃博顺项目管理咨询有限公司 

地址：甘肃省天水市秦州区玉泉路68号 

联系人：傅永强       

电话：0938-8630555 

     

                                      2025年5月19日


